Historieals

Meister

Zweiter

Dritter

Pokalsieger

Pokalfinalist

Royal Daring Club Molenbeek

02.05.1885:
1897:
1900:
1902:
1903:
1920:
1950:

07.1970:
01.07.1973:

1912, 1914,

1909, 1913,

1911, 1920,

1935

1970

gegriindet als Daring Football Club

Umbenennung in Daring Club de Bruxelles

Umbenennung in Daring Brussels Football Club, nach der Fusion
mit Brussels Football Club

Union Sportive Molenbeekoise und Skill Football Club de
Bruxelles schlossen sich an

Umbenennung in Daring Club de Bruxelles, nach der Fusion mit
Union Sportive Brusseloise

Umbenennung in Daring Club de Bruxelles Societé Royale
Umbenennung in Royal Daring Club de Bruxelles
Umbenennung in Royal Daring Club Molenbeek

fusionierte mit Royal Racing White Bruxelles zu Racing White
Daring (RWD) Molenbeek

1921, 1936, 1937 5
1934, 1938
4
1926, 1935
4
1
1

© 30.06.2013 Jesse Blachowski



