Royal Daring Club Molenbeek		
Historieals	 02.05.1885: gegründet als Daring Football Club 1897: Umbenennung in Daring Club de Bruxelles 1900: Umbenennung in Daring Brussels Football Club, nach der Fumit Brussels Football Club 1902: Union Sportive Molenbeekoise und Skill Football Club de Bruxelles schlossen sich an 1903: Umbenennung in Daring Club de Bruxelles, nach der Fusion Union Sportive Brusseloise 1920: Umbenennung in Daring Club de Bruxelles Societé Royale 1950: Umbenennung in Royal Daring Club de Bruxelles 07.1970: Umbenennung in Royal Daring Club Molenbeek 01.07.1973: fusionierte mit Royal Racing White Bruxelles zu Racing White Daring (RWD) Molenbeek 	mit
Meister	1912, 1914, 1921, 1936, 1937	5
Zweiter	1909, 1913, 1934, 1938	4
Dritter	1911, 1920, 1926, 1935	4
Pokalsieger	1935	1
Pokalfinalist	1970	1
Double		